

Detaljplan för Skola, förskola och bostäder väster om Ebbe Liberathsgatan



Göteborgs
Stad

Allt om detaljplanen finns
tillgängligt på vår webbplats:

goteborg.se/planochbyggprojekt

Kontakt på stadsbyggnadsförvaltningen:
Robin Stenberg 031-368 15 94
Stefan Stare 031-368 19 15

Kontakt på exploateringsförvaltningen:
Anna Björnered 031-368 81 69
Hanna Andersson 031-368 10 41

Vad är ett samråd?

Samrådet är ett skede där du som medborgare kan tycka till om förslaget. När samrådstiden är slut sammanställs och besvaras synpunkterna och ett färdigt detaljplaneförslag tas fram och ställs ut för granskning. Du måste lämna skriftliga synpunkter senast i granskningsskedet annars kan du förlora rätten att överklaga beslut att anta detaljplanen.

Har du synpunkter?

Skriv till: Stadsbyggnadsnämnden
Box 2554, 403 17 Göteborg, eller via
E-post: stadsbyggnad@stadsbyggnad.goteborg.se
eller direkt på goteborg.se/planochbyggprojekt

Ange diarienummer SBF-2023-00497
(tidigare 19/0152)

Senast 27 augusti 2024

Samråd 12 juni - 27 augusti 2024

Planens innehåll

- Planområdet är cirka 3.9 hektar stort och omfattar 12 fastigheter med äldre fabriksbyggnader, gatumark, parkeringar och villor. Marken ägs av Göteborgs kommun, Hemsö Krokslätt Fastigheter Ab, Gyllestrand Krokslätt 35:9 Ab, Stejla Krokslätt 35:6 Ab, HSB Göteborg Ek Förening, Kommanditbolaget Krokslätt 23:15 och privat fastighetsägare. Kommanditbolaget Vestlundfastigheter Nr 2 och Vehab Fastighets Ab är tomträttsinnehavare.
- Syftet med planen är att möjliggöra att området omvandlas från industri/verksamhetsområde till ett område med blandad stadsbebyggelse. Planens syfte är även att lösa bristen på utbildningslokaler och bostadsnära park samt möjliggöra för idrottshall och bostäder med tillhörande gång- och cykelvägar. Ny bebyggelse ska på ett tilltalande sätt ansluta till stads- och landskapsbilden.
- Planområdet delas in i tre delar - den norra, parken och den södra delen. Den norra delen möjliggör för skolbyggnader, en idrottshall och ett bostadskvarter. Parken - en allmän park skapar en övergång till den tätare miljön inom den södra delen. Ett grönt rum skapas med direkt koppling till grönområdet i väster. Södra delen - här ges möjlighet för kvarter med skola, olika typer av boenden och centrumändamål. En långsträckt skolgård breder ut sig längs grönområdet i väster.



Övre bild: Illustrationsplan över föreslagen bebyggelse inom planområdet.

Under bild: Volymstudie över föreslagen bebyggelse, vy mot nordost.

Bilder från Arkitema.

Offentligt möte

För den som vill veta mer om förslaget, och kunna ställa frågor, finns möjlighet att komma till Postgatan 10, lokal Amundön på plan 1, tisdag den 20 augusti, klockan 17 - 19.

